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                             Skurup 2017-07-31 

 
Hej Bridgevänner! 

  
 

Många av oss förknippar nog fortfarande augusti månad med "kräftskiva". Jag tillhör i alla 
fall dom som kopplar samman dessa två. 
Om det sedan blir någon kräftskiva, det återstår att se. 
 

Program 
Spelprogram för augusti månad på Fenixgården 
 
Speldag: Aktivitet/tävling:  Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)
  
tis.        1 Partävling   50 kr  
tors.     3 Partävling   50 kr  
tis.        8 Partävling   50 kr 
tors.   10 Partävling   50 kr    
tis.      15 Partävling   50 kr 
tors.   17 Partävling   50 kr  
sön.    20 Silverfågeln, Partävling  300 kr/spelare   
mån    21 Inform. kväll nybörjarkursen     
tis.      22 Partävling   50 kr 
tors.   24 Partävling   50 kr 
mån   28 Simultantävling, Par kl 13:30  50 kr 
 Lektion 1, nybörjarkursen kl 18:30    
tis.      29 Fenix Serien, lagtävling  60 kr/spelare 
tors.   31 Partävling   50 kr 
 
Tisdagar/ Torsdagar 
Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15. 
Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Eva Stjärnfält.  
Likaså när du skall föranmäla dig och din partner, så ring 070-453 28 30 eller skriv till: eva@bkfenix.se (Eva 
bekräftar med ett ”vändande brev” att hon fått din anmälan). 
OBS! Har du en stående anmälan så glöm inte att meddela Eva när du inte kommer! 
 
Sommarkransen 

Stort Grattis till Ulla-Brita Borgquist segrade i årets Sommarkrans! Anna-
Lena Vikner och Eva Stjärnfält delade på andraplatsen, Ingrid Emanuel kom 
på fjärdeplats.  
Vi hade lite tur med vädret, kunde grilla och sitta ute och filosofera en stor 
del av kvällen. Trevligt hade vi och maten var som vanligt god med en 
strykande åtgång. 
De tappra som var kvar längst,  gav inte upp förrän lederna började stelna 
av den alltmer påtagliga kylan! Fr vänster:  Anna-Lena, Eva, Ulla-

Brita och Ingrid 
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Silverfågeln 
Anmälningarna börjar trilla in nu, men vi behöver fler deltagare. Är du intresserad av att se vilka som 
anmält sig så gå in på vår hemsida.  
 
Nybörjarkurs 
Anmälningarna har börjat... alltid lika spännande. Hur många blir vi? Blir årets "kull" lika trevliga att lära 
känna? Lika fascinerade av spelet som förra?  
Kursen startar den 28 augusti, informationskväll måndagen innan 21 augusti, kl 18:30. 
Vet du någon som eventuellt skulle vara intresserad, så finns informationsblad i A5 format att hämta i 
Fenixsalen. Vill du hjälpa oss med att hänga upp "kursinformation med avdragsflikar" på anslagstavlor eller 
liknande, så finns även sådana i A4 format att hämta. Vi tar tacksamt emot all hjälp! 
Kursprogram för den som är intresserad finns också att hämta.  
 
Årsmöte 
Årsmöte den 7 september, kl 18:00. 
 
Swich 
Nu har du möjlighet att Swicha din betalning vid köp av rabattkortet. 
 
Förslagslådan 
Använd den, hjälp oss bli den klubb du vill ha. 
 
Www.bkfenix.se 
På www.bkfenix.se hittar du all den information du kan tänkas behöva: 

• klubben och nyheter 
• kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat  
• Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer … 

 
Månadens citat 
"För att ha verklig behållning av glädjen behöver man ha någon att dela den med." 
   /Mark Twain 
 
 
Med hopp om att vi ses på Fenixgården. 
Utan varandra är vi ingen... 
      
 

 

 

 


